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KẾ HOẠCH 

Tập trung học sinh đầu năm học 2022-2023 (lần 2) 

 

Căn cứ Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành kế hoạch năm học 2022 – 2023 đối với giáo dục 

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm học 2022 - 2023; Căn cứ lịch công tác tháng 

8/2022 của nhà trường; 

Trường THPT Linh Trung thông báo kế hoạch tập trung đầu năm học 2022 - 2023 

(lần 2) như sau: 

I. Mục đích yêu cầu 

1. Tổ chức cho học sinh khối 10 học tập nội quy nhà trường và biên chế lớp học. 

2. Khối 11, 12 nhân biên chế lớp 

2. Bầu ban cán sự lớp. 

3. Vệ sinh trường lớp chuẩn bị cho năm học 2022 - 2023. 

II. Nội dung hoạt động  

1. Khối 10: học tập nội quy nhà trường, xếp hàng, phổ biến cách tính điểm 

thi đua, bầu ban cán sự lớp và lao động vệ sinh lớp học…. 

- Nội dung sinh hoạt theo hướng dẫn. 

- GVCN Khối 10 tập trung vào lúc: 8h00 giờ sinh hoạt cùng BGH trước khi lên 

lớp. 

- Sơ đồ phòng học theo kế hoạch của nhà trường. 

* Lưu ý: GVCN sinh hoạt kỹ nội dung thang điểm hạnh kiểm học sinh. 

2. Khối 11, 12: bầu ban cán sự lớp, vệ sinh lớp học…. 

- Nội dung sinh hoạt theo hướng dẫn. 



- GVCN Khối 11 + 12 tập trung vào lúc: 8h00 giờ sinh hoạt cùng BGH trước 

khi lên lớp. 

- Sơ đồ phòng học theo kế hoạch của nhà trường. 

* Lưu ý: GVCN sinh hoạt kỹ nội dung thang điểm hạnh kiểm học sinh. 

III. Tổ chức thực hiện 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Ông Lê Thanh Hiếu 

Ông Trần Mạnh Hà 

Bà Nguyễn Thị Nguyệt 

Ông Trần Duy Hưng 

Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh 

Ông Bùi Thanh Long 

Ông Trương Chí Tâm 

Ông Nguyễn Võ Vượng 

Bà Diệp Thị Hà 

48 giáo viên chủ nhiệm 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

TLTN  

Tổ trưởng tổ HCQT 

BT. CĐGV 

Quản sinh 

Phụ trách CSVC 

NV Y tế 

Giáo viên 

Trưởng ban 

Phó Trưởng ban 

Phó Trưởng ban 

Phó Trưởng ban 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Phân công nhiệm vụ: 

  Ban Giám hiệu: Lên kế hoạch thực hiện, chỉ đạo các bộ thực hiện kế hoạch. 

 GVCN: Giáo viên chủ nhiệm làm quen học sinh; giới thiệu chung về trường, lớp 

(khối 10: cho các em xem thêm clip giới thiệu về trường); giới thiệu giáo viên 

bộ môn của lớp; bầu ban cán sự lớp; hướng dẫn thực hiện các yêu cầu phòng 

chống dịch Covid-19; Phân công học sinh chuẩn bị các dụng cụ vệ sinh trường, 

lớp chuẩn bị cho năm học 2022 - 2023 

  Học sinh: Chuẩn bị các dụng cụ do GVCN phân công; làm vệ sinh trường lớp 

theo khu vực đã được phân công. 

  Yêu cầu thực hiện các biện pháp phòng dịch Covid-19:  Để thực hiện tốt các 

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong quá trình tập trung và phổ biến 

các công việc đầu năm, năm học 2022 - 2023, trường THPT Linh Trung yêu 

cầu các em học sinh nghiêm túc thực hiện các quy định sau: 

 Đeo khẩu trang và thực hiện đầy đủ công tác phòng dịch tại khu vực cổng 

trường: Đo thân nhiệt, rửa tay sát khuẩn, khai báo y tế. 



 Tập trung đúng vị trí theo qui định của nhà trường và hướng dẫn của cán bộ 

phụ trách phòng dịch, đảm bảo khoảng cách theo khuyến cáo của Bộ Y tế. 

 Thực hiện công tác phòng dịch tại KV cổng trường: Thầy Tâm (GT), Cô Hà 

(YT), Thầy Hưng (TLTN). 

IV. Địa điểm và thời gian 

 Thời gian: Sáng ngày 18/8/2022 bắt đầu từ 8h00 - 11h00 (3 khối). 

 Địa điểm: trường THPT Linh Trung. 

 Trang phục: Đồng phục Thể dục (HS khối 10 mặc đồng phục Thể dục cấp II 

hoặc đồ Thể dục trường (nếu có); khối 11 & 12 đồng phục trường). 

Trên đây là Kế hoạch tập trung học sinh đầu năm học 2022-2023 (lần 2) của 

trường THPT Linh Trung. Đề nghị tất cả CB-GV-CNV và học sinh nghiêm túc thực 

hiện. 

 
Nơi nhận: 
- BGH; GVCN; 

- VP; Học sinh; 

- Niêm yết trang Web trường; 

- Lưu :VT.  
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